(Й
V
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСП У БЛ И КИ  БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМ ГААЛГЫ Н ЯАМАН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
I С С - £ 3
г. Улан-Удэ
В соответствии со статьей 84 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-й

9 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 131,00
10 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 192,00
11 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация
электрокардиографических данных
248,00
ИТОГО мужчины 1528,00
12 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансабдоминальное
605,00
Итого женщины до 40 лет 2133,00
13 А 06.20.004 маммография 309,00
Итого женщины после 40 лет 2442,00
X1I/I1 При профилактических осмотрах работников
военизированной охраны, службе спецсвязи (
профосмотр 1 раз в год)
1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр,консультация врача-
профнатолога
133,00
2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
невролога
130,00
nJ В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
психиатра
105,00
4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
психиатра-нарколога
105,00
5 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
оториноларинголога
100,00
6 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
офтальмолога
105,00
7 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
дерматовенеролога
78,00
8 В 04.057.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
хирурга
81,00
9 В 03.016.002 Общий (клинический ) анализ крови 198,00
10 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 131,00
11 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 192,00
12 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация
электрокардиографических данных
248,00
ИТОГО мужчины 1606,00
13 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансабдоминальное
605,00
Итого женщины до 40 лет 2211,00
14 А 06.20.004 маммография 309,00
Итого женщины после 40 лет 2520,00
Раздел X1I/III При профилактических осмотрах работников
пожарной охраны 1 раз в год
1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр,консультация врача-
профпатолога
133,00
2 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
невролога
130,00
J В 04.028.002 Профилактический прием (осморт,консультация) врача-
оториноларинголога
100,00
4 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
офтальмолога
105,00
5 В 04.057.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-
хирурга
81,00
6 В 04.065.006 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
стоматолога
56,00
7 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-

13 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 131,00
14 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 192,00
15 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация
электрокардиографических данных
248,00
ИТОГО мужчины 1971,00
16 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансабдоминальное
605,00
Итого женщины до 40 лет 2576,00
17 А 06.20.004 маммография 309,00
Итого женщины после 40 лез 2885,00
Раздел XII/V При профилактических осмотрах работников
учреждений связи ( 1 раз в год)
1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр,консультация_ врача-
профпатолога
133,00
9 В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
психиатра
105,00
->j В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-
психиатра-нарколога
105,00
4 В 04.023.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
невролога
130,00
5 В 04.029.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
офтальмолога
105.00
6 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
дерматовенеролога
78.00
7 А 26.06.082.001 Определение антител к бледной трепонеме (Treponema
pallidum) в нетрепонемных тестах (RPR, РМП)
(качественное и полуколичественное исследование) в
сыворотке крови (УМСС)
203,00
8 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 198,00
9 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 131,00
10 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 192,00
11 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация
электрокардиографических данных
248,00
12 А 09.05.023 исследование уровня глюкозы в крови 86,00
13 А 09.05.026 исследование уровня холестерина в крови 78,00
ИТОГО мужчины 1792,00
14 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансабдоминальное
605,00
Итого женщины до 40 лет 2397,00
15 А 06.20.004 маммография 309,00
Итого женщины после 40 лет 2706,00
Раздел X1I/V1 При профилактических осмотрах работников горно
перерабатывающей промышленности
( профосмотр 1 раз в 2 года)
1 В 01.023.001 Профилактический прием (осмотр,консультация -врача-
невролога
130,00
2 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр,консультация - врача-
профпатолога
133,00
оJ В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-
психиатра
105.00
4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр.консультация) врача-
психиатра-нарколога
105,00
5 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
оториноларинголога
100,00
6 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
дерматовенеролога
78.00
7 Исследование функции внешнего дыхания методом
спирографии
309,00
8 А 06.09.006 флюорография легких (в двух проекциях) 192,00
9 В 03.016.002 Общий(клинический) анализ крови 198,00
10 В 03.016.006 Общий (клинический) анализ мочи 131,00
11 А 05.10.004 Расшифровка,описание и интерпретация
электрокардиографических данных
248,00
ИТОГО мужчины 1729,00
12 А 04.20.001.001 Ультразвуковое исследование матки и придатков
трансабдоминапьное
605,00
Итого женщины до 40 лег 2334,00
13 А 06.20.004 маммография 309,00
Итого женщины после 40 лет 2643,00
Раздел X II/VII При профилактических осмотрах для сварщиков ( 1
раз в 2 года)
1 В 004.033.002 Профилактический прием (осмотр.консультация врача-
профпатолога
133,00
2 Профилактический прием (осмотр,консультации врача-
невролога
130,00
*■>J В 04.035.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
психиатра
105,00
4 В 04.036.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
нсихиатра-нарколога
105,00
5 В 04.028.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
оториноларинголога
100,00
6 В 04.008.002 Профилактический прием (осмотр,консультация) врача-
дерматовенеролога
78,00
7 Исследование функции внешнего дыхания методом
спирографии